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Z okazji Międzynarodowego Dnia Krajobrazu Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Łodzi zaprasza na
spacer krajobrazowy po Łodzi. Odbędzie się on w piątek 20 października. Start o godzinie 11.00 na przystanku
autobusu 62 Bionanopark, koło Lotniska Lublinek. Hasło spaceru to: ,,Dlaczego warto chronić pozostałości
naturalnych ekosystemów na terenie miasta?".

Wielkie, tętniące życiem i zakorkowane ośrodki miejskie rzadko kojarzą się nam z pięknem przyrody. Podobnie
jest też z Łodzią, jednym z największych miast w naszym kraju, która ze względu na swoją bogatą historię
kojarzona jest raczej jako ośrodek przemysłowy, wielokulturowy, a obecnie także akademicki. Jest to jednak
tylko jeden z obrazów miasta, o czym przekonają się wszyscy uczestnicy piątkowej wyprawy.  

Wycieczka obejmuje zespół przyrodniczo – krajobrazowy ,,Międzyrzecze Neru i Dobrzynki” oraz  użytek
ekologiczny ,,Olsy nad Nerem”. Najwytrwalsi uczestnicy otrzymają upominki w postaci pięknej publikacji o
walorach przyrodniczych województwa łódzkiego.

Przewodnikami po tych urokliwych, cennych i często nieznanych mieszkańcom zakątkach miasta będą
przyrodnicy, pracownicy RDOŚ w Łodzi, których codzienna praca na rzecz ochrony przyrody łączy się pasją
odkrywania natury. Zdradzą oni kilka przyrodniczych sekretów miasta, pokażą niewydeptane ścieżki, zachęcą
do odkrycia drugiej strony Łodzi. 

Wszystkich zainteresowanych zapraszamy do udziału w spacerze. Zbiórka o godzinie 11.00 na przystanku autobusu 62 Bionanopark, koło Lotniska Lublinek, zakończenie na ulicy
Sanitariuszek przy przystanku autobusu 68.

Łódzki spacer organizowany jest w ramach obchodów Międzynarodowego Dnia Krajobrazu, święta zainicjowanego przez Generalną Dyrekcję Ochrony Środowiska. Celem organizowanych
w całym kraju spacerów krajobrazowych jest przekazanie uczestnikom wiedzy na temat danego krajobrazu, w tym jego historii, procesów, które wpływają na jego kształt, funkcji, jakie
pełni lub ewentualnych zagrożeń.

Informacje na temat poszczególnych spacerów krajobrazowych, zawierające temat spaceru, termin, miejsce zbiórki i program zostały zamieszczone w Geoserwisie - portalu mapowym
Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska.
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